In conspectu angelorum  
psallā tibi: adorabo ad tem  
plū sc̄m tuū: et cōfiteboz no  
mini tuo dñe alfa. Cōfite

Amilia(boz: iiiii.  
uit semetipsum dñsies⁹  
factus obediens vsḡ ad mo  
tem: morte autē crucis: prop  
ter qđ et de⁹ exaltauit illum  
et donauit illi nomen: qđ est

sup omne nomē: vt in nomi  
ne iesu omne genu flectat: ce  
lestiū terrestriū & infernoꝝ.  
Deo grās Magnificare  
dñm meū: & exaltem⁹ nomē  
eius in idipsum. Q̄ in eo leta  
bitur coꝝ nostrū. Et in noꝝ  
sancto eius sperabimus.

Marrate oia mirabilia eius:  
laudamini in noꝝ sancto ei⁹  
Duia. Glia patri. Et.

Fultet coꝝ precoꝝdiis, so  
nante iesunoꝝ: p̄celliti  
deliciis: oī plenū dulcedine.  
omen confortans mis  
eros: iesus qui sanat scelerā:  
nomen deterrēs inferos: no  
men fugans mortifera. o  
men sonās suauiter: ī metro  
prosa carmine: qđ leuat nos  
alacriter: mulcēs suo solami  
ne. omen excelsū resonet:  
iesus in ore omniū: & coꝝ cum  
voce cōsonet: vt sanet omne  
viciū iesu sal⁹ p̄cāciū: ade  
sto nostris p̄cib⁹: sis director  
errāciū: & parce n̄tis actibus

omen tuū nos muniat: p̄  
seruās a periculis: et in bonis  
perficiat: amotis culpe macu  
lis ibi xp̄e sit gloria: ful  
gens hoc sacro noꝝ: honoꝝ  
tuus sit latria: iesu benigne  
dñe. Iozia tibi dñe: q̄ nat⁹  
es de virgine. Dis terra  
adoret te de⁹ & psallat tibi.  
Psalmū dicat nomini tuo do

mine. Ego autem in dño gaudebo: et exultabo in deo ieu meo: quia fecit michi magna qui potens est: et sanctū nomē eius. **M**aḡt.

**E**⁹ qui glorioſiſſimū nomen ieu xp̄i vnigeniti filii tui fecisti fidelib⁹ tuis ſummo ſuauitatis affectu amabile et malignis ſpiritu- bus tremendū atq; terribile: concede propici⁹: vt oēs qui hoc nomen ieu deuote vene- rantur in terris ſancte cōfo- lacionis dulcedinē in pſenti percipient/ et in futuro gau- diū exultacionis et intermia- bilis iubilationis obtineant Per eūdē dñm.

Hodie ad patris

Adoramus patrē et filiū

Deus qui vnigenitum.

**M**iserere mi-

chi dñe ſcđm iudiciū diligen- cium nomen tuū. **C**ū iuo- carē. **T**u in nobis.

Lma chorūs dñi nunc pangat nomina ſumi-

ellias foſter emanuel fa- baoth adonay ſt vnigeni- tus via vita manus homou ſyon. **I**niciū primogeni- tus ſapiencia virt⁹. **I**pha caput finisq; ſimul vocitatur et eſt o- ons et origo boni: paraclytus ac mediator.

B C

gnus/ ouis vitul⁹/ ſerpēs aries/ leo/ vermis. **S** verbū ſplēdoꝝ ſol gloria lux & yma- go. anis flos vitis mons ianua petra lapisq; ngel⁹ et ſponsus paſtorꝝ prophetā ſacerdos. **T**hanathos ky- rios theos panton craton & ylus. **O**minibus his. **I**gnatur ieuſus. **I**nt dño lau- des. Amen. **C**uſtodi nos dñe. **D**rex glorioſe inter ſanctos tuos: qui ſey es lau- dabilis/ & tuū ieffabilis/ tu i no- bis es dñe: & nomē tuū inuo- catū eſt ſuper nos/ ne derelin- quos nos deus noſter/ vt in die iudicij nos collocare di- gneris inter ſanctos & electos tuos rex benedicte. **M**ūc di- mittis.